ZARZADZENIE Nr 368/2017
BURMISTRZA MIASTA MAKOW MAZOWIECKI
Z DNIA 23 PAZDZIERNIKA 2017 r.

w sprawie dokonania zmian planéw finansowych i przekazania jednostkom budzetowym

informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 7 grudnia 2010 r.
W sprawie  sposobu  prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych
i samorzadowych zaktadow budzetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia sie,
Co nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian planéw finansowych dochodéw i wydatkéw na 2017 rok zgodnie

z Zarzadzeniem 367/2017 Burmistrza Miasta Makow Mazowiecki z dnia 23 pazdziernika 2017

roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budzetowej Miasta Makow Mazowiecki na

2017 rok, w tym:

1) planéw dochodow i wydatkow budzetowych, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1;

2) planéw dochoddw i wydatkéw z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 2.

Przekazuje si¢ podlegtym jednostkom budzetowym informacje o zmianach planu dochodow
i wydatkow tych jednostek okreslonych w zatgcznikach 1 i 2.

§ 3.

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta.
§ 4.

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2017.

Burmistrz Miasta

% e
Tadeusz Bik




Zatgeznik nr 1 do Zarzgdzenia Nr 368/2017
Burmistrz Miasta Makow Mazowiecki z dnia 23 pazdziernika 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODOW NA 2017 ROK
Nazwa jednostki: URZAD MIEJSKI

Dzial

Rozdzial

§

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowiectwo

30 897,02

6323,61

37 220,63

01095

Pozostala dziatalnosé

30 897,02

6323,61

37 220,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 747,02

6323,61

13 070,63

750

Administracja publiczna

522 202,00

53207,00

575 409,00

75011

Urzedy wojewodzkie

131 707,00

53207,00

184 914,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

131 648,00

53 207,00

184 855,00

801

OS$wiata i wychowanie

1100 915,00

28 000,00

1128 915,00

80101

Szkoly podstawowe

111 980,00

28 000,00

139 980,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

0,00

28 000,00

28 000,00

852

Pomoc spoleczna

1236 631,00

63 813,00

1300 444,00

85213

Skifadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce niektore
swiadczenia z pomocy spolecznej,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spolecznej.

48 813,00

2932,00

51745,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 600,00

2 752,00

20 352,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

31 200,00

180,00

31 380,00

85214

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz skladki na ubezpicczenia
emerytalne i rentowe

113 331,00

41349,00

154 680,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych)

113 331,00

41 349,00

154 680,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

16 165,00

5348,00

21 513,00




Dzial | Rozdzial

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 165,00

5 348,00

21513,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej

198 000,00

14 184,00

212 184,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkdw gmin,
2wigzkdw powiatowo-gminnych)

198 000.00

14 184,00

212 184,00

854

Edukacyjna opieka wyehowaweza

72 038,00

46 891,00

118 929,00

85415

Pomoc materialna dla uczniow o
charakterze socjalnym

72 038,00

46 891,00

118 929.00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

61 498,00

43 431,00

104 929,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biczgcych
gmin z zakresu edukacyjnej opicki
wychowawczej finansowanych w calogci
przez budzet panstwa w ramach
programow rzadowych

10 540,00

3 460,00

14 000,00

855

Rodzina

9762 154,00

146 385,00

9908 539,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2
ubezpieczenia spolecznego

3317 149,00

133 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biczgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3280 000,00

133 075,00

3413 075,00

85504

Wspieranie rodziny

0,00

13 310,00

13 310,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkdw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

0,00

13 310,00

13 310,00

Razem:

41 461 297,02

344 619,61

41 805 916,63

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKOW NA 2017 ROK

Nazwa jednostki: URZAD MIEJSKI

Dzial [Rozdzial| § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 8 047,02 6 323,601 14 370,63
01095 Pozostala dzialalno$¢ 6 747,02 632361 13 070,63
4210 [Zakup materialow i wyposazenia 132,29 123,99 256,28
4430 |Rozne optaty i skladki 6 614,73 6 199.62 12 814.35
750 Administracja publiczna 4289 783,00 53207,00 4 342 990,00
75011 Urz¢dy wojewddzkic 133 765,00 53 207,00 186 972.00
4010 {Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 99 739,00 34 831.00 134 570,00




Dzial | Rozdzial | § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 18 941,00 5 987,00 24 928,00
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 0,00 2200,00 2200,00
4300 |Zakup ustug pozostalych 0,00 10 189,00 10 189,00
754 E:;gf;?;’iitxvg S e 78 300,00 0,00 78 300,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 4 800,00 0,00 4 800,00
4300 [Zakup uslug pozostalych 500,00 - 176,00 324,00
4430 [Roézne oplaty i skladki 1370,00 176,00 1 546,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 040,00 3460,00 21 500,00
85415 :r?;?;lfti?jicsl;ﬂlzni}; uezniow o 10 540,00 3 460,00 14 000,00
3260 |Inne formy pomocy dla uczniow 10 540,00 3460,00 14 000,00
Razem:| 28 840 212,02 62 990,61| 28 903 202,63

Nazwa jednostki: MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ

Dzial [Rozdzial| § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianic
852 Pomoc spoleczna 2 670 995,00 63 813,00 2 734 808,00
Skladki na ubezpieczenic zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce niektore
85213 FUGELZEA 2 E0DGY Spofzean, 48 800,00 2193200 5173200
niektoére $wiadczenia rodzinne oraz za
0soby uczestniczgee w zajeciach w
centrum integracji spoleczne;.
4130 |Skladki na ubezpicczenie zdrowotne 48 800.00, 2 932,00 51 732,00
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w
85214 naturze oraz skiadki na ubezpieczenia 143 331,00 49 349.00 192 680.00
emerytalne i rentowe
3110 |Swiadezenia spoleczne 143 331,00 49 349,00 192 680,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 608 165.00 -1375,00 606 790,00
3110 |Swiadczenia spoleczne 607 848,04 -1479.86 606 368,18
4210 [Zakup materialow i wyposazenia 316,96 104,86 421,82
85219 Osrodki pomocy spolcczne;j 714 338.00 21 514,00 735 852,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 485 900,00 35 771,00 521 671,00
4110 |Skladki na ubezpieczenia spoleczne 87 760,00 5566,00 93 326,00
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 7 492,00 - 583,00 6 909.00
314 | ptaty aPastwowy Pundusz 24 000,00 =20 630.00 3 370.00
Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
4440 Odplsy na zakladowy fundusz $wiadczen 16 592.00 1 390.00 17 982.00
socjalnych
85228 Us'lugl f)pleUﬂCZC 1 specjalistyczne uslugi 200 814,00 -8 607.00 192 207.00
opickuncze
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 151 204,00 -7733.00 143 471.00
4110 |Skladki na ubezpicczenia spoleczne 27 530,00 -1231,00 26 299,00
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 3919,00 - 150,00 3.769,00
4440 Od}.)lSy na zakladowy fundusz $wiadczen 5919.00 507.00 6 426.00
socjalnych
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 498,00 43 431,00 134 929,00
bl ~ atere P . N ARG
85415 Pomoc mdl(,lldl.nd dla uczniow o 91 498.00 43 431.00 134 929.00
charakterze socjalnym
3240 |Stypendia dla uczniow 91 498,00 43 431,00 134 929.00
855 Rodzina 3363 872,00 146 385,00 3510 257,00




Dzial | Rozdzial | § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Swiadczenia rodzinne, $wiadezenie z
85502 1undu§zu aln‘nentacyjncgo'oraz sktadki na 3280 000.00 133 075.00 3413 075.00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
3110 [Swiadczenia spoteczne 3054471.00 129 199,00 3183 670,00
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 8§ 111,00 3 693,00 11 804,00
4440 Od]?lsy na zakladowy fundusz $wiadczen 2 188.00 183.00 2371.00
socjalnych
85504 Wspieranie rodziny 77 753,00 13 310,00 91 063,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 58 469,00 13 310,00 71 779,00
4110 [Skladki na ubezpieczenia spoleczne 10 867,00 - 183,00 10 684,00
4440 Odplsy na zakladowy fundusz $wiadczen 2 188,00 183.00 2371.00
socjalnych

Razem:

6126 365,00

253 629,00

6 379 994,00

Nazwa jednostki: SZKOLA PODSTAWOWA NR 1

Dzial |Rozdzial| § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Os$wiata i wychowanie 3491 799,64 14 000,00 3505 799,64
80101 Szkoty podstawowe 1923 674,79 14 000.00 1937 674.79
4240 | Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek 41 596,33 14 000,00 55596,33
Razem:| 3573 376,64 14 000,00{ 3 587 376,64

Nazwa jednostki: SZKOLA PODSTAWOWA NR 2

Dzial |Rozdzial| § Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie

801 Os$wiata i wychowanie 5415 663,36 14 000,00 5429 663,36

3225 938,21

80101 Szkoly podstawowe 321193821 14 000,00
4240 |Zakup srodkoéw dydaktycznych i ksigzek 76 184,12 14 000,00 90 184.12
Razem:| 5522 416,36 14 000,00{ 5536 416,36
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Zalgeznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 368/2017
Burmistrz Miasta Makéw Mazowiecki z dnia 23 pozdzierniaka 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODOW ZWIAZANYCH Z
REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH
ZADAN ZLECONYCH NA 2017 R.

Nazwa jednostki: URZAD MIEJSKI

Dzial

Rozdzial

§

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowieetwo

6 747,02

6 323,61

13 070,63

01095

Pozostata dzialalnos¢

6 747,02

6323,61

13 070,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 747,02

6 323,01

13 070,63

750

Administracja publiczna

131 648,00

53 207,00

184 855,00

75011

Urzedy wojewddzkie

131 648,00

53 207,00

184 855,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

131 648,00

53 207,00

184 855,00

852

Pomoc spoleczna

120 265,00

8 100,00

128 365,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce nicktore
$wiadczenia z pomocy spolecznej,
niektdre $wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajgciach w
centrum integracji spolecznej.

17 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00

2752,00

20 352,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

16 165,00

5 348,00

21 513,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 165,00

5 348,00

21 513,00

855

Rodzina

9718 179,00

133 075,00

9 851 254,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

3280 000,00

133 075,00

3413 075,00




Dziat

Rozdzial

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3280 000,00

133 075,00

3413 075,00

Razem:

10 138 842,02

200 705,601

10 339 547,63

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKOW ZWIAZANYCH Z
REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH
ZADAN ZLECONYCH NA 2017 R.

Nazwa jednostki: URZAD MIEJSKI

Dzial |Rozdzial| § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 6 747,02 6 323,61 13 070,63
01095 Pozostala dziatalnos¢ 6 747,02 6 323,61 13 070,63
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 132,29 123,99 256,28
4430 |Rézne oplaty i skladki 6614,73 6 199,62 12 814,35
750 Administracja publiczna 131 648,00 53 207,00 184 855,00
75011 Urzgdy wojewodzkie 131 648,00 53 207,00 184 855,00
N i 99 739,00 34 831,00 134 570.00
nracownilkAw
4110 [Skladki na ubezpicczenia spoteczne 18 941,00 5987,00 24 928,00
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 0,00 2200,00 2200,00
4300 |Zakup uslug pozostalych 0,00 10 189,00 10 189,00
Razem:| 6 581 759,02 59 530,61 6 641 289,63
Nazwa jednostki: MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ
Dzial |Rozdzial| § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianic
852 Pomoc spoleczna 120 265,00 8 100,00 128 365,00
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobicrajgce niektore
85213 swiadezenia z pomocy spoleczngj, 17 600,00 2 752,00 20 352,00
niektdre Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spolecznej.
4130 [Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 17 600,00 2 752,00 20 352,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 16 165,00 5 348,00 21 513,00
3110 [Swiadczenia spoleczne 15 848,04 5243,14 21 091,18
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 316,96 104,86 421,82




Dzial | Rozdzial § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
85228 Uslug'l 01).1ektlf1czc 1 specjalistyczne 86 500.00 0.00 86 500.00
ustugi opickuncze
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 12 131,00 - 184,00 11 947,00
4440 (,)d'plsyrneli zaldludowy fundusz 2 188.00 184.00 237200
Swiadczen socjalnych
855 Rodzina 3280 119,00 133 075,00 3413 194,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
85502 funduszu. allmel'nacy_mego ore}z sktadki 3 280 000,00 133 075.00 3413 075,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
3110 |Swiadczenia spoleczne 3054 471,00 129 199,00 3183 670,00
4210 |Zakup materialdw i wyposazenia 8 111,00 3693,00 11 804.00
4440 (r)d.plsy nz} zald.adowy fundusz 2 188.00 183.00 2371.00
Swiadczen socjalnych
Razem:| 3 400 384,00 141 175,00, 3 541 559,00
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